18   460 tief 01-01-2024
15
460  |  AUFBAU EDITION
19   460 tief01-01-2024
15
Typ C
Kehrleiste in Wunschfarbe
Typ D

• Spiegel SPAL
afmetingen hpl:  40h x 460t
Abmessungen Waschbeckenschrank: 560h x 450t
Abmessungen Spiegel: 700h x 35t
afmetingen hpl:  40h x 460t
Abmessungen Waschbeckenschrank: 560h x 450t
Abmessungen Spiegel: 700h x 35t
BREITE ARTIKEL BESCHREIBUNG PG1 PG2
610 MM
OE610SPO-M.. SPO Set 610 mm in Dekor Farben 1453
OE610SPO-A.. SPO Set 610 mm in Specials Farben 1582
810 MM
OE810SPO-M.. SPO Set 810 mm in Dekor Farben 1629
OE810SPO-A.. SPO Set 810 mm in Specials Farben 1783
1010 MM
OE1010SPO-M.. SPO Set 1010 mm in Dekor Farben 1812
OE1010SPO-A.. SPO Set 1010 mm in Specials Farben 1993
1210 MM
OE1210SPO-M.. SPO Set 1210 mm in Dekor Farben 2354
OE1210SPO-A.. SPO Set 1210 mm in Specials Farben 2558
1410 MM
OE1410SPO-M.. SPO Set 1410 mm in Dekor Farben 2542
OE1410SPO-A.. SPO Set 1410 mm in Specials Farben 2771
BREITE ARTIKEL BESCHREIBUNG PG1 PG2
610 MM
OE610SPAL-M.. SPAL Set 610 mm in Dekor Farben 1600
OE610SPAL-A.. SPAL Set 610 mm in Specials Farben 1729
810 MM
OE810SPAL-M.. SPAL Set 810 mm in Dekor Farben 1808
OE810SPAL-A.. SPAL Set 810 mm in Specials Farben 1962
1010 MM
OE1010SPAL-M.. SPAL Set 1010 mm in Dekor Farben 2006
OE1010SPAL-A.. SPAL Set 1010 mm in Specials Farben 2187
1210 MM
OE1210SPAL-M.. SPAL Set 1210 mm in Dekor Farben 2510
OE1210SPAL-A.. SPAL Set 1210 mm in Specials Farben 2714
1410 MM
OE1410SPAL-M.. SPAL Set 1410 mm in Dekor Farben 2717
OE1410SPAL-A.. SPAL Set 1410 mm in Specials Farben 2946
SPO SPIEGELSATZ
SPAL SPIEGELSATZ
* zur Artikelnummer die Farbnummer hinzufügen!
* zur Artikelnummer die Farbnummer hinzufügen!
21   460 tief01-01-2024
15
Spiegelschrank Set
• 5 Breiten: 610 - 810 - 1010 - 1210 - 1410 mm
• Aufbaubecken Keramik in 112 Weiß
• ausgestattet mit 1 Aufbaubecken (2 Aufbaubecken ab 1210 mm)
• Waschbeckenschrank Typ C mit 2 Schubladen
• Spiegelschrank SSKO Typ A (inkl. Steckdose/Schalter 762, exkl. Montage)
• Beleuchtung 745 LED (2x ab 1210 mm)
afmetingen hpl:  40h x 460t
Abmessungen Waschbeckenschrank: 560h x 450t
Abmessungen Spiegelschrank: 653h x 170t
BREITE ARTIKEL BESCHREIBUNG PG1 PG2
610 MM
OE610SSKO-M.. SSKO Set 610 mm in Dekor Farben 1910
OE610SSKO-A.. SSKO Set 610 mm in Specials Farben 2141
810 MM
OE810SSKO-M.. SSKO Set 810 mm in Dekor Farben 2112
OE810SSKO-A.. SSKO Set 810 mm in Specials Farben 2356
1010 MM
OE1010SSKO-M.. SSKO Set 1010 mm in Dekor Farben 2405
OE1010SSKO-A.. SSKO Set 1010 mm in Specials Farben 2647
1210 MM
OE1210SSKO-M.. SSKO Set 1210 mm in Dekor Farben 3000
OE1210SSKO-A.. SSKO Set 1210 mm in Specials Farben 3299
1410 MM
OE1410SSKO-M.. SSKO Set 1410 mm in Dekor Farben 3212
OE1410SSKO-A.. SSKO Set 1410 mm in Specials Farben 3540
SSKO SPIEGELSCHRANK SET
* zur Artikelnummer die Farbnummer hinzufügen!
22   460 tief 01-01-2024
15